coPlA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruanA MUNTcTPAL oe cÁcERES
Ofício n'56212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 25 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Seúor
.loÃo BATISTA PEREIRA DE souzA
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Gabinete2l2
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 24 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 36712021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Atenciosamente,

Temática: "lndica ao Deputado Estadual Jodo Batista,

aquisição e materiais esportivos para o Time de Futebol
Feminino Rosas de Aço de Cáceres-MT."

Domingos Ol
Presidente da Câmara

dos Sontos

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

fcr:.!lf, gRAs ffi c0RREr0s E TELE0RAF0S
As: 24300{)63 - AC CACEIiES

CACIRES

CNPJ... . : 34028.ilti46tl(i4tr Ins; [s1.. , flOfZq8ffT
CI]HPROVANIE I]I] CI- I[NI[

Adn.; 13204211

lnF.(j0(Rtil

8,40+

8,40+

10,30+

10,30+

9.2\t

8,40r

8,40+

B,40+

B,40r
8.40
(l'lT/CIltaba)

!],iqllg. : üAl'lARA LtuNrí:ípAL cACFnEs

!NPJ4PF: : u3960333(Ír0ls0